
                                                                     令和 7 年 8 月 15 日     

   事 務 連 絡 

 

各事業所 担当者 殿 

 

                                              一般財団法人沖縄県セルプセンター 

                                                    事   務   局  

                            

セルプセンター事業説明会・意見交換会開催のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当センターの事業推進につきまして格別のご尽力を賜り、感謝申し上げます。 

   さて、本年度下記実施事業概要等について、宮古島市及び石垣市で説明会・意見交換会 

開催を予定しております。参加ご希望の事業所は、下記参加申込票へ必要事項をご記入の上、

FAX でお申し込み下さい。 

   ※当センターへのご希望、ご要望、ご質問等もお受けしますのでお気軽にご参加下さい。 

 

記 

   1.実施事業：①ナイスハートバザールについて 

②農福連携推進事業（農業指導員派遣、マルシェ、セミナー）について  

③事業経営支援相談会について  

         ④コープおきなわカタログ販売等事業所製品販売斡旋について  

⑤管理者・サービス管理者・職員各種研修事業について 

⑥その他事業について 

2.開催予定日時及び開催場所  

・宮古島市 令和 7 年 9 月 24 日(水)13：30～14：30  宮古島市中央公民館 

・石 島 市 令和 7 年 9 月 26 日(金)11：00～12：00  結い心センター研修室 

≪ 参加申込票 ≫ 

事業所名  

記入者名  

連絡先  

参加者氏名 

① 

 

②   

※FAX 送信先 098-882-5664 令和 7 年 9 月 16 日（火）までにご提出願います。 


